

CELEBRIN Krem pod oczy na dzień i noc 15 g



Cena: 499,00 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	15 g
Postać	-
Producent	S-LAB SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk
Substancja czynna	-

Opis produktu

Wskazania Intensywnie nawilża i rozjaśnia skórę pod oczami. Wygładza oraz zmniejsza widoczność drobnych linii wokół oczu, usuwa obrzęki i cienie pod oczami. Krem pod oczy na dzień i na noc przeznaczony jest do codziennej pielęgnacji wymagającej skóry okolic oczu z oznakami wiotkości, zmęczenia i braku nawilżenia. **Działanie** Bogaty w substancje czynne skład kremu, dzięki ich synergistycznemu działaniu, w zauważalny sposób poprawi jakość skóry pod oczami. Dzięki zawartym w kremie promotorom przenikania, wchłanianie substancji czynnych w głębokie warstwy skóry jest wysoce skuteczne i efektywne. Kompleks Liftingujący pod oczy EYE'FFECTIVE™ to esencja z białych kwiatów głogu i arabskiego jaśminu, które mają silne i wielofunkcyjne działanie poprawiające wygląd skóry wokół oczu. Codzienne stosowanie pobudza mikrokrążenie krwi pod skórą, dając efekt liftingu górnej powieki po 14 dniach. Zauważalne jest zmniejszenie obrzęku oraz efekt rozjaśnienia. kofeina - z uwagi na swoje właściwości drenażowe i usprawniające mikrokrążenie sprawia, że skóra jest lepiej dotleniona, jej koloryt wyrównuje się, znikają cienie pod oczami. Kofeina zapobiega kumulowaniu się wolnych rodników, powstrzymuje proces rozpadu witaminy C, przez co działa przeciwstarzeniowo. nikotynamid (wit. B3) - jest powszechnie wykorzystywanym, skutecznym składnikiem rozjaśniającym przebarwienia. Sprawdzi się przy różnych typach przebarwień zarówno posłonecznych, pozapalnych czy związanych ze starzeniem się skóry. Posiada szeroki wachlarz możliwości: reguluje wydzielanie sebum, zmniejsza widoczność zmarszczek, jak również poprawia właściwości barierowe naskórka. Dodatkowo aktywnie stymuluje wytwarzanie ceramidów oraz pobudza syntezę kolagenu w skórze. Kompleks nawilżający w skład którego wchodzi: hialuronian sodu - wraz ze zmniejszającą się ilością hialuronianu w skórze, włókna kolagenowe dezorganizują się, co prowadzi do charakterystycznych zmian starczych. Cząsteczka hialuronianu posiada cenne właściwości wiązania cząsteczek wody, dzięki czemu skutecznie nawilża skórę i blokuje jej odparowywanie z powierzchni. ektoina - chroni skórę przed czynnikami zewnętrznymi, stresem osmotycznym, temperaturowym, wysuszeniem, promieniowaniem UV oraz łagodzi stany zapalne. trehaloza - posiada silne właściwości przeciwutleniające. Ponadto chroni przed odwodnieniem komórki odpowiadające za wytwarzanie kolagenu. Zapobiega również uszkodzeniom skóry spowodowanych codziennymi zanieczyszczeniami takimi jak smog czy promieniowanie UV. promieniowaniem UV oraz łagodzi stany zapalne. trehaloza - posiada silne właściwości przeciwutleniające. Ponadto chroni przed odwodnieniem komórki odpowiadające za wytwarzanie kolagenu. Zapobiega również uszkodzeniom skóry spowodowanych codziennymi zanieczyszczeniami takimi jak smog czy promieniowanie UV. Lactobacillus ferment - wykazuje zwiększenie poziomu nawilżenia skóry o 25% po czterech tygodniach stosowania kremu z jego udziałem. Kompleks antyaging, który składa się z silnych antyoksydantów: koenzym Q10 - substancja naturalnie występująca w naszej skórze, której ilość zmniejsza się wraz z wiekiem prowadząc do ograniczenia produkcji kolagenu oraz elastyny. Koenzym Q10 podawany miejscowo, bardzo skutecznie penetruje do naskórka, zwiększa jego odporność na stres oksydacyjny oraz na uszkodzenia wywołane promieniowaniem UV. resweratrol - wykazuje silne działanie antyoksydacyjne,

przeciwzapalne oraz wpływa na poprawę naturalnych procesów naprawczych w skórze. Chroni włókna kolagenu i elastyny przed zniszczeniem, dzięki temu skóra dłużej zachowuje jędrność i elastyczność. liposomalna witamina E - od dawna znana jako „witamina młodości” - silny przeciwutleniacz, który wykazuje wysokie powinowactwo do lipidów naskórka. Dzięki obecności liposomów jeszcze głębiej przenika w głąb skóry, sprzyjając jej odmłodzeniu i poprawie elastyczności. Pozytywnie wpływa na szczelność bariery naskórkowej, dzięki czemu skóra bez przeszkód może pełnić rolę bariery ochronnej. Kompleks odżywczy składający się z organicznych olejów bogatych w nienasycone kwasy tłuszczowe i witaminy naturalnego pochodzenia - olej Moringa, olej arganowy, olej kokosowy, masło mango. Składniki mają działanie ochronne, przeciwdziałają nadmiernemu wysuszeniu skóry i powstawaniu zmarszczek, dodatkowo intensywnie nawilżają skórę, zapewniając jej delikatną ochronę UV. Kompleks regenerujący, który zawiera kolagen oraz ceramidy typu 3 oraz typu 6. kolagen przeciwdziała procesom starzenia się skóry. Pomaga usunąć zmarszczki, regeneruje, wygładza, poprawia sprężystość i gęstość skóry. Dodatkowo kolagen nawilża, odmładza, tworząc na skórze lekki film, który zapobiega nadmiernej utracie wody. ceramidy wchodzi w skład błon komórkowych w Lactobacillus ferment - wykazuje zwiększenie poziomu nawilżenia skóry o 25% po czterech tygodniach stosowania kremu z jego udziałem. Kompleks antyaging, który składa się z silnych antyoksydantów: koenzym Q10 - substancja naturalnie występująca w naszej skórze, której ilość zmniejsza się wraz z wiekiem prowadząc do ograniczenia produkcji kolagenu oraz elastyny. Koenzym Q10 podawany miejscowo, bardzo skutecznie penetruje do naskórka, zwiększa jego odporność na stres oksydacyjny oraz na uszkodzenia wywołane promieniowaniem UV. resweratrol - wykazuje silne działanie antyoksydacyjne, przeciwzapalne oraz wpływa na poprawę naturalnych procesów naprawczych w skórze. Chroni włókna kolagenu i elastyny przed zniszczeniem, dzięki temu skóra dłużej zachowuje jędrność i elastyczność. liposomalna witamina E - od dawna znana jako „witamina młodości” - silny przeciwutleniacz, który wykazuje wysokie powinowactwo do lipidów naskórka. Dzięki obecności liposomów jeszcze głębiej przenika w głąb skóry, sprzyjając jej odmłodzeniu i poprawie elastyczności. Pozytywnie wpływa na szczelność bariery naskórkowej, dzięki czemu skóra bez przeszkód może pełnić rolę bariery ochronnej. Kompleks odżywczy składający się z organicznych olejów bogatych w nienasycone kwasy tłuszczowe i witaminy naturalnego pochodzenia - olej Moringa, olej arganowy, olej kokosowy, masło mango. Składniki mają działanie ochronne, przeciwdziałają nadmiernemu wysuszeniu skóry i powstawaniu zmarszczek, dodatkowo intensywnie nawilżają skórę, zapewniając jej delikatną ochronę UV. Kompleks regenerujący, który zawiera kolagen oraz ceramidy typu 3 oraz typu 6. kolagen przeciwdziała procesom starzenia się skóry. Pomaga usunąć zmarszczki, regeneruje, wygładza, poprawia sprężystość i gęstość skóry. Dodatkowo kolagen nawilża, odmładza, tworząc na skórze lekki film, który zapobiega nadmiernej utracie wody. ceramidy wchodzi w skład błon komórkowych w naskórku tworząc tzw. cement międzykomórkowy. Są rodzajem naturalnego materiału spajającego i wypełniającego przestrzenie pomiędzy komórkami. Wspomagają również przenikanie substancji odżywczych w głąb naskórka oraz ich prawidłowe wchłanianie. Wszystkie te działania przekładają się na optymalne nawilżenie skóry, która staje się skutecznie nawodniona, napięta i elastyczna. Szczelna warstwa hydrolipidowa warunkuje dobrą kondycję skóry, która staje się bardziej odporna na negatywne działanie czynników zewnętrznych. **Sposób użycia** Nałożyć niewielką ilość kremu na oczyszczoną skórę wokół oczu i delikatnymi okrężnymi ruchami wmasować. Podczas aplikacji zachować ostrożność by krem nie dostał się do oka. **Skład** Seed Butter, Glycerin, Cetearyl Alcohol, SK-INFLUX® V MB (Ceramide NP; Ceramide AP; Ceramide EOP; Phytosphingosine; Cholesterol; Sodium Lauroyl Lactylate; Carbomer; Xanthan Gum), Lactobacillus ferment, Hydrolyzed Collagen, Glyceryl Stearate Citrate, Caprylic/Capric Triglyceride, Argania Spinosa Kernel Oil, Cocos Nucifera (Coconut) Oil, Moringa Oleifera Seed Oil, Dimethicone, Propylene Glycol, Niacinamide, EYE'FFECTIVE™ (Propanediol, Glycerin, Jasminum Sambac Flower Extract, Crataegus Monogyna Flower Extract), Caffein, Hydrogenated Lecithin, PEG 8, Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin, Poloxamer 188, Ectoin, Trehalose, Tocopheryl Acetate, Sodium Hyaluronate, Xanthan Gum, Ubiquinone, Resveratrol, Perfume (Fragrance), Benzyl Alcohol, Citral, Citronellol, Eugenol, Geraniol, Limonene, Linalool, Alpha-Isomethyl Ionone.